CONCURSO PÚBLICO -  EDITAL Nº  01 /2017

COMUNICADO Nº 14

DATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, DOS CANDIDATOS EM CADASTRO

RESERVA, CONVOCADOS EM SEGUNDA CHAMADA

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, COMUNICA a data de divulgação do resultado da Prova Prática realizada nos dias 24 e
25/11/2018, para o cargo de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, dos candidatos em Cadastro
Reserva, convocados em Segunda Chamada, referente ao “Concurso Público – Edital nº 01/2017”, será
divulgado no dia 7 de dezembro de 2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba, 30 de novembro de 2018.

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba